РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 05.10.2017г. № 17
                             п. Забитуй
О назначении ответственного

лица  за реализацию

приоритетного проекта РФ

«Формирование комфортной

Городской среды» МО «Забитуй»
           В целях реализации на территории муниципального образования «Забитуй» приоритетного проекта РФ «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, на основании Устава МО «Забитуй»:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Назначить ответственным лицом ведущего специалиста МО «Забитуй» Степанову Ольгу Гавриловну за разработку:
-  Правил благоустройства территорий МО «Забитуй»;

-  Инвентаризация территорий, подлежащих включению в адресный перечень (исполнитель инвентаризационная комиссия.);

-  Подготовка проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Забитуй» на 2018-2022гг

- Формирование адресного перечня по благоустройству дворовых и общественных территорий в рамках программы (исполнитель специалист 1 категории Степанова Е.Г.);
- Разработка паспортов благоустройства территорий муниципального образования «Забитуй» (исполнитель специалист 1 категории Степанова Е.Г.);
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Забитуйский вестник»

3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Забитуйский вестник»
4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Забитуй»:
 С.П.Павленко